
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb 

č. smlouvy objednatele: 61ZA-002102/18

na realizaci zakázky
„Dli  VDZ BARVA -  Dl IP, km 49,0 -  58,300 + výjezdy a nájezdy exit 50, 62, 68, 76, 84“

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ:
DIČ:

(dále jen „Objednatel") 

a
3K značky s.r.o.
se sídlem: Jiráskova 1519,25101 Říčany
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: vedeného 
45840

(dále jen „Poskytovatel")

I.
Obě smluvní strany se dohodly na změně Přílohy 1.1.9 Doba dokončení, čl. smlouvy o dílo 
uzavřené dne 15. 6. 2018.

1- Ruší se část Přílohy Smluvních podmínek s textem:
Doba pro dokončení:
Původní termín dokončení:

do 30. 9. 2018

a nahrazuje se:
Doba pro dokončení:
Nový termín dokončení:

do 31.10. 2018

Odůvodnění: Vzhledem ke stabilnímu dopravnímu omezení na Dli ,  které nepodléhají ŘSD 
SSÚD č. 14 Pravý.



II.
Ostatní články a ustanovení původní smlouvy neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v 
platnosti v původním znění.

III.
1. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu.
2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 
vědomy existence jakýchkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:
v

Ředitelství

Podpis:

3K znač!

Podpis: _ 
Jméno: |


